РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвёртого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	02.02.2022	           № 1/4
д. Рыбная Ватага
О награждении Почётной грамотой
Рыбно-Ватажской сельской Думы

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайства Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней образовательной школы д. Рыбная Ватага Кильмезского района Кировской области от 24.11.2021 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение, в соответствии с Положением о Почётной грамоте, утвержденным решением Рыбно-Ватажской сельской Думы от 29.10.2015 № 5/4 (с изменениями от 05.09.2016 года № 2/4), Рыбно-Ватажская  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Рыбно-Ватажской сельской Думы:
1.1. Хасанова Рашида Хайдаровича -учителя истории и обществознания за большой личный вклад в практическую подготовку обучающихся, развитие их творческой активности и самостоятельности;
1.2. Благодатских Елену Владимировну – воспитатель дошкольной группы за значительные успехи в воспитании детей дошкольного возраста, в организации и совершенствовании учебной и воспитательной деятельности.
1.3. Попырину Марину Арсеньтьевну – завхоза за многолетний добросовестный труд в системе образования.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                    М.А. Мельников

ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения:           Г.Г. Гафиуллина